
♦  ♦ ♦

K D o d á v k a  n á b y t k u  d o  p r o v o z n ě  s t r a v o v a c íh o  o b j e k t u

K u p n í  s m lo u v a  o  d o d á v c e  z b o ž í

uzavřená pod le ust. § 2079  zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
____________________ ve zn ěn í pozdějších předpisů_______

Dnešního dne, měsíce a roku sm íuvn í strany

N á r o d n í  h ř e b č ín  K la d r u b y  n a d  L a b e m
státn í příspěvková organizace
se sídlem  na adrese K ladruby nad Labem 1, 533 14 K ladruby nad Labem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972
bankovní spojení: ............/ ......., ...... ... . ... . . .. .. . . . . .. . . .  
je jím ž jm énem  jedná Ing. Jiří Machek, ředitel
osoba oprávněná jednat za kupujícího ve věci plnění VZ: . . . . . . .......... ......... 
e-m ail: ........@ nhkladruby.cz

(dále jen  „kupu jíc í") na straně jedné

a

T r u h l á ř s t v í  J P S  s . r .  o .
se sídlem  na adrese U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČO: 25273655 
DIČ: CZ25273655
je jím ž jm énem  jedná Jaroslav Spilka, jednatel
bankovní spojení: ... .. .. .. .. .. . . . ./ ..... .., ..... . ....... .. . . . . .
osoba oprávněná jednat za prodávajícího ve věci plnění VZ: ............ . .... .. .
e-m ail: ... ........................., tel.: +420 ................

(dále jen  „prodávajíc í") na straně druhé 

uzavřeli tuto

k u p n í  s m lo u v u

Č lá n e k  I .
P ř e d m ě t  k o u p ě

1.1 Podkladem  pro uzavřen í této sm louvy je  nabídka prodávajícího ze dne 
13. 2. 2018 podaná pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky (dále 
jen „nabídka") s názvem  „Dodávka nábytku do provozně stravovacího objektu" 
(dále jen  „veřejná zakázka").

1.2 Předmětem  této sm louvy je  dodání zboží specifikovaného v Příloze č. 1 - Výpis 
nábytku (dále jen „Výp is nábytku") a Příloze č. 2 - Položkový výkaz vn itřn ího 
vybaven í (dále jen  „Položkový výkaz") v č e t n ě  ie h o  m o n t á ž e  v m ístě plnění.

1.3 Nedílnou součástí dodání zboží je  dodání dokumentace (v českém  jazyce  a v tištěné 
nebo e lektron ické podobě či v kombinaci obou podob) potřebné k převzetí a užívání 
zboží, montáž zboží a doprava.

( d á l e  t a k é  j e n  „ z b o ž í " ) .

Stránka 1 z 9



♦ ♦ ♦

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Článek II.
Předmět smlouvy

Předmětem sm louvy je závazek prodávajícího za jistit kupujícímu dodávku zboží 
(včetně jeho montáže v m ístě plnění) a kupující se zavazuje za řádně odvedenou 
dodávku zap latit sjednanou cenu.

Předmětem kupní sm louvy je  rovněž převod vlastn ického práva ke zboží 
a veškerému příslušenství zboží.

Prodávající se podpisem sm louvy zaváže odevzdat kupujícímu zboží řádně, včas 
a v požadované kvalitě (včetně jeho montáže v m ístě plnění). Prodávající se dále 
zaváže um ožnit kupujícímu nabýt v lastn ické právo ke zboží. Zboží musí být dodáno 
y kvalitě a provedení odpovídající platným technickým  normám a právním  
předpisům České republiky a Evropské unie.

Za řádně a včas uskutečněné dodávky zboží se kupujíc í zavazuje zaplatit 
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu, a to ve výši a za podm ínek stanovených 
touto sm louvou.

Veškeré zboží určené k plnění veřejné zakázky musí sp lňovat všechny zákonné 
předpoklady k jeho užití v České republice k daným účelům.

Předmětem této sm louvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které 
je předmětem  této sm louvy. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že je zboží 
dostatečně určitě a srozum ite lně určeno, zejména co do množství, druhu a kvality.

kupujíc í nabývá vlastn ické právo ke zboží v okamžiku jeho převzetí. Nebezpečí 
jíkody na zboží přejde na kupujícího převzetím  zboží bez vad; pokud kupující 
převezme zboží s vadam i, tak na něj přejde nebezpečí škody až odstraněním  
poslední vady zjištěné při předání a převzetí zboží.

Prodávající podpisem této sm louvy prohlašuje, že je  výlučným  vlastn íkem  zboží. 
Prodávající dále prohlašuje, že ohledně v lastn ictv í zboží není veden žádný spor, 
ani žádný takový nehrozí.

Článek III.
Dodací podmínky

Místem dodání zboží je  sídlo kupujícího. Dopravu zboží na m ísto dodání hradí 
prodávající.

Prodávající se zavazuje zboží dodat kupujícímu v term ínu od 30.04.2.018 
do 21.05.2018, nedohodnou-li se strany písemně jinak.

Kupující oznám í v souladu s odst. 3.2 této sm louvy prodávajícímu požadovaný 
term ín dodání zboží a jeho montáže. Prodávající je  povinen dodat zboží a provést 
jeho montáž v kupujícím  požadovaném term ínu, nedohodnou-li se strany jinak.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží sp lňující kva litativn í podm ínky 
stanovené platným i právním i předpisy. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží si 
lichová užitné vlastnosti kupujícím  požadované.

Kupující prověří při převzetí zboží jeho m nožství a kvalitu. Množství a zjevné vady 
je kupující povinen reklam ovat do 30 kalendářních dnů od převzetí, skryté do 30 
kalendářních dnů od jejich zjištění.

Sp lněn í dodání zboží bude osvědčeno podpisem předávacího protokolu zástupcem  
prodávajícího a zástupcem  kupujícího. Osobou zmocněnou kupujícím  k převzetí 
kboží je  osoba oprávněná jednat za kupujícího ve věci plnění VZ uvedené v záh laví 
této sm louvy. V případě, že budou při předání zjištěny drobné vady, uvedou se do

Stránka 2 z 9



♦  ♦ ♦

předávacího protokolu včetně dohodnutého term ínu je jich  odstranění, jinak  není 
kupujíc í povinen zboží převzít. Kupující není povinen zboží převzít, pokud vykazuje 
vady, které brání užívání zboží, a to až do doby je jich  odstranění.

3.7 Kupující je  oprávněn zadržet kupní cenu nebo je jí část v případě, že předmět koupě 
při předání vykazu je vady, a to až do odstranění vad. Lhůta splatnosti faktury se 
o tuto dobu prodlužuje.

3.8 Prodávající je  povinen písemně upozornit kupujícího na jakéko liv  skutečnosti, které 
ov livňu jí anebo potenciálně mohou ovlivn it dodávku, je jí kvalitu, jakost m nožství, 
či cokoliv jiného co by mohlo byť jen ohrozit kterékoliv z práv kupujícího 
stanovených touto sm louvou nebo právním i předpisy. V případě, že prodávající 
poruší tuto povinnost, odpovídá kupujícímu za škodu, která mu tím  vznikne.

3.9 Prodávající v souladu s ustanovením  § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů na sebe přebírá nebezpečí 
zm ěny okolností.

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

Článek IV.
Cena

Sm luvn í cena je sjednána na základě nabídky prodávajícího ve výběrovém  
řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávka ňábytku 
do provozně stravovacího objektu".

Celková kupní cena za celý předmět sm louvy činí 967 952,00 Kč bez DPH 
(slovy: devětsetšedesátsedm tisícdevětsetpadesátdva korun českých). K ceně bude 
připočtena DPH v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Kupní cena za dodávku zboží bude odpovídat ceně die nabídky prodávajícího 
za jednotlivé  dodané zboží a odebranému množství.

Sm luvn í cena je  určena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročitj, pokud 
to výslovně neupravuje tato sm louva. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené 
se splněním  závazku prodávajícího dle této sm louvy, zejména montáž, balné, 
dopravné, pojištění, cla a jiné  poplatky apod. Kupní cena obsahuje i předpokládaný 
vývoj kurzů české koruny k zahraničním  měnám až do zániku závazků ze sm louvy. 
Právo vystav it fakturu vzniká prodávajícímu dnem podpisu předávacího protokolu 
dle této sm louvy.

Kupní cenu je možné zm ěnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizáce této 
sm louvy ke zm ěnám  daňových předpisů upravující výši DPH, o tomto jsou v tomto 
případě sm luvn í strany povinny uzavřít dodatek ke sm louvě.

Článek V.
Platební podmínky

5.1 Úhrada bude prováděna na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím , 
jehož přílohou bude protokol o předání a převzetí zboží odsouhlasený kupujícím .

5.2 Právo prodávajícího vystav it daňový doklad (fakturu) vzniká po řádném předání 
zboží či po řádném předání d ílč í dodávky zboží.

5.3 Daňový doklad m usí m ít náležitosti účetního dokladu podle zák. č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

Stránka 3 z 9



♦  ♦ ♦

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

6.1

6.2

6.3

6.4 

7.1

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě údajů o kupujícím  je  prodávající 
Fjovinen uvést v daňovém dokladu i pořadové číslo výběrového řízení, sm louvy 
a případně číslo příslušného sm luvního dodatku.

3ebude-li daňový doklad splňovat veškeré zákonné náležitosti a náležitosti 
ohodnuté sm luvním i stranam i, je kupující oprávněn daňový doklad s uvedením  

důvodu vrá tit prodávajícímu. V takovém  případě začne běžet nová lhůta splatnosti 
cjd doručení opraveného či nového daňového dokladu.

Na daňovém dokladu bude uvedeno evidenční číslo veřejné zakázky VZ4/2018.

Splatnost daňového dokladů činí 30 kalendářních dnů od jeho doručení kupujícímu, 
platba se uskuteční v Kč. Sm luvn í strany se dohodly, že peněžitý závazek je splněn 
c|nem odepsání předmětné částky z účtu povinné sm luvn í strany ve prospěch účtu 
Oprávněné sm luvn í strany. Kupující není v prodlení, uhradí-li daňový doklad 
do 30 kalendářních dnů po jeho obdržení, byť úhrada proběhne po term ínu, který je 
na daňovém dokladu uveden jako  den splatnosti.

Faktury předložené v prosinci musí být doručeny kupujícímu nejpozději 
do 15. prosince daného roku. Při doručení po tomto term ínu nelze fakturu proplatit 
v daném roce a sp latnost bude stanovena na 50 dnů ode dne doručení faktury. 
Kupující není v prodlení, uhradí-li daňový doklad do 50 kalendářních dnů po jeho 
obdržení, byť úhrada proběhne po term ínu, který je na daňovém dokladu uveden 
jako den splatnosti.

finančn í prostředky poskytované prodávajícímu na základě této sm louvy nemohou 
být předmětem  výkonu práv třetích subjektů.

Kupující neposkytuje zálohy.

Článek VI.
Sm luvní pokuty

V případě prodlení s řádným  dodáním  předmětu koupě se prodávající zavazuje 
uhradit kupujícímu sm luvn í pokutu ve výši 0,02 % z kupní ceny zboží bez DPH, 
Š jehož dodáním  je prodávající v prodlení, a to za každý započatý den prodlení.

Prodávající se zavazuje uhradit sm luvn í pokutu podle této sm louvy na účet 
kupujícího do 14 dnů po obdržení vyúčtován í sm luvn í pokuty.

V případě prodlení s odstraněním  vad zboží se prodávající zavazuje uhradit 
kupujícímu sm luvn í pokutu ve výši 0,2 % z ceny vadného zboží bez DPH, a to 
za každý započatý den prodlení.

Zaplacením  sm luvn í pokuty není dotčeno právo kupujícího dom áhat se náhrady 
škody.

Článek VII.
Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že mu nejsou znám y žádné vady, které by bránily užívání 
předmětu koupě k obvyklém u účelu.

Stránka 4 z 9



♦ ♦ ♦

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

8.10 

8.11

Článek VIII.
Odpovědnost za vady a záruka

Prodávající výslovně ujišťuje kupujícího, že kupované zboží je  bez vad.

Prodávající nese odpovědnost za to, že zboží je  dodáno v m nožství, jakosti 
a provedení dle této sm louvy a že dodané zboží podle této sm louvy je  ke dni dodání 
kupujícímu plně funkční a splňuje technické param etry uvedené výrobcem.

Prodávající poskytuje záruku za kvalitu zboží v délce 24 měsíců ode dne podpisu 
předávacího protokolu. Prodávající zaručuje, že dodané zboží bude po dobu záruky 
způsobilé pro použití k obvyklém u účelu, a že si zachová sm luvené a jin ak  obvyklé 
v lastnosti. Prodávající rovněž přebírá záruku za to, že předaná dokumentace 
neobsahuje žádné nesrovnalosti a vady.

Záručn í doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jehp vady, 
za které odpovídá prodávající. Tyto vady je prodávající povinen na své náklady 
odstran it (v případě, že kupující nevyužije některé z jiných  práv definovaných 
právním i předpisy nebo touto sm louvou), v souladu příslušným i ustanovením i 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a níže 
uvedeným i podm ínkam i.

Kupující se zavazuje uplatn it právo na nápravu vadného plnění u prodávajícího 
do 30 kalendářních dnů poté, co vadu zjistil. Součástí tohoto oznám ení kupujícího 
o existenci vady bude i sdělení, jaké  právo z odpovědnosti za vady si kupující zvolil.

V případě, že vadné plnění představuje nepodstatné porušení této sm louvy, pak má 
kupující právo, aby si zvolil, zda bude po prodávajícím  požadovat:

a) odstranění vady opravou zboží,
b) dodání nového zboží bez vady nebo
c) přiměřenou slevu z kupní ceny.

Sm luvn í strany se dohodly, že v případě, kdy kupující neoznám í prodávajícímu, které 
z výše uvedených práv si zvolil, platí, že má zájem , aby došlo k odstranění vady 
opravou zboží, a to za podm ínek stanovených v této sm louvě.

Prodávající se zavazuje odstran it vadu opravou zboží do 20 kalendářních dní od 
je jího  nahlášení, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Prodávající v této lhůtě 
písemně oznám í kupujícímu lhůtu, v jaké bude vada opravou zboží odstraněna. Tato 
lhůta nesm í být delší než 20 dní od nahlášení vady, nedohodnou-li si strany písemně 
lhůtu delší.

Odm ítne-li prodávající nedůvodně odstran it vadu nebo neodstraní-li prodávající vadu 
ve lhůtě dle odst. 8.8 tohoto článku, je  kupující oprávněn zm ěnit volbu svého nároku 
z vady tak, že nam ísto je jího  odstranění opravou zboží, může žádat odstranění vady 
dodáním  nového zboží bez vady (ustanovení odst. 8.8 tohoto článku se užije 
obdobně) nebo přiměřenou slevu z kupní ceny ve výši vynaložených nákladů 
na odstranění takové vady opravou a odstranit vadu sám či prostřednictv ím  třetí 
osoby, a to bez újmy na svých právech ze záruky dle této sm louvy.

Prodávající je  povinen odstranit vady, i když tvrdí, že za uvedené vady neodpovídá. 
Náklady na odstranění vady v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí 
soudu prodávající.

V případě že vadné plnění představuje podstatné porušení této sm louvy (tedy 
především , n ikoliv však výlučně, v případě neodstranitelné či neopravite lné vady), 
pak má kupujíc í právo, aby si zvolil, zda bude po prodávajícím  požadovat:

a) odstranění vady dodáním  nového zboží bez vady nebo

Stráfika 5 z 9



♦  ♦ ♦

8.12

8.13

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

b) přiměřenou slevu z kupní ceny nebo
c) odstoupení od kupní sm louvy.

Sm luvn í strany se dohodly, že v případě, kdy kupující neoznám í prodávajícímu, které 
výše uvedených práv si zvolil, platí, že má zájem , aby došlo k odstranění vady 

dodáním  nového zboží bez vady.

F rodávající se zavazuje, že uhradí kupujícímu veškeré škody vzn ik lé  z vady a náklady 
špojené s reklamací.

Článek IX.
Odstoupení od sm louvy

kupujíc í, nad rámec obecné úpravy dle platných a účinných právních předpisů, 
Jle také oprávněn odstoupit od sm louvy v případě, že prodávající je  v prodlení 
š dodáním  předmětu plnění déle než 30 dní a nezjedná nápravu ani do patnácti dnů 
pd doručení písemného oznám ení kupujícího o takovém  prodlení a dále v případě 
neodstranitelné či neopravitelné vady zjištěné v záruční době.

Kterákoliv ze sm luvních stran je  oprávněna od této sm louvy odstoupit, jestliže  
pkolnost vyšší moci, kterou sm luvn í strany rozum ějí zejména žive lné pohromy nebo 
společenské a politické události či změny v právních aktech, které strana nemohla 
předvídat, ani jim  zabránit, trvá déle než 2 měsíce a mezi sm luvním i stranam i 
hedojde k dohodě o odpovídajících změnách sm louvy.

Odstoupení musí být učiněno písemně s uvedením  důvodu odstoupení a doručeno 
druhé sm luvn í straně. Odstoupení od sm louvy nabývá účinnosti dnem doručení 
druhé sm luvn í straně. Odstoupením  od sm louvy zan ika jí všechna práva a povinnosti 
stran ze sm louvy. Odstoupení od sm louvy se nedotýká nároku na náhradu škody 
vzn ik lé porušením  sm louvy, řešení sporů mezi sm luvním i stranam i, nároků 
na sm luvn í pokuty a jiných nároků, které podle této sm louvy nebo vzhledem  ke své 
povaze mají trvat i po ukončení sm louvy. Byla-li prodávajícímu před odstoupením  
od sm louvy poskytnuta záloha, příp. celá kupní cena, je  povinen ji vrátit kupujícímu, 
a to do 10 dnů ode dne účinnosti odstoupení od sm louvy.

Odstupující strana má nárok požadovat po druhé sm luvn í straně úhradu nákladů 
Vzniklých v souvislosti s odstoupením , nejde-li o odstoupení z důvodů trvání 
překážky vyšší moci. Za vyšší moc se pro účely této sm louvy považují zejména:

a) přírodní katastrofy, požáry, zem ětřesení, sesuvy půdy, povodně, vichřice 
nebo jiné  atm osférické poruchy

b) války, povstání, vzpoury, občanské nepokoje nebo stávky
c) rozhodnuti nebo normativní akty organu verejne moci, regulace, omezeni, 

zákazy nebo jiné  zásahy státu, orgánů státn í správy nebo sam osprávy
d) výbuchy nebo jiné poškození výrobního nebo distribučního zařízení

Okamžikem  doručení oznám ení o odstoupení od sm louvy zan ika jí všechna práva 
a povinnosti sm luvních stran ze sm louvy. Odstoupení od sm louvy se však nedotýká 
nároku na náhradu škody vzn ik lé porušením  sm louvy, řešení sporů mezi sm luvním i 
stranam i a jiných ustanovení, která podle projevené vůle sm luvních stran nebo 
vzhledem  ke své povaze m ají trvat i po ukončení sm louvy.

Kupující je  oprávněn sn íž it část ceny za dodané zboží o částku odpovídající výši 
škody, která kupujícímu vznik la v důsledku odstoupení od sm louvy z důvodů 
na straně prodávajícího.

Stránka 6 z 9



♦  ♦ ♦

Článek X.
Závěrečná ustanovení

10.1 Prodávající je  podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů nebo 
z veřejné finanční podpory.

10.2 Vztahy vzn ika jíc í z této sm louvy, jakož i právní vztahy se sm louvou souyisející, 
včetně otázek je jí platnosti, eventuálně následky je jí neplatnosti, se řídí 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

10.3 Nedílnou součást této sm louvy tvoří Příloha č. 1 - Výp is nábytku a Příloh^ č. 2 - 
Položkový výkaz vn itřn ího vybavení.

10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

10.10

Prodávající se zavazuje um ožnit všem subjektům  oprávněným  k výkonu kícmtroly 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním, a to po dobu danou pfávním i 
předpisy ČR k je jich  archivaci (zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ýe znění 
pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vě znění 
pozdějších předpisů).

Práva vzn ik lá z této sm louvy nesm í být prodávajícím  postoupena bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího. Pro vyloučen í jakýchko liv  pochybností sm luvn í 
strany uvádějí, že za písemnou formu nebude pro tento účel považována ýýměna 
e-m ailových, či jiných e lektronických zpráv mezi prodávajícím  a kupujícím .

Pro případ postoupení této sm louvy si strany ujednaly, že postoupená strana 
nemůže odm ítnout osvobození postupitele za žádných okolností.

Práva vyp lýva jíc í z této sm louvy či je jího  porušení se prom lčují ve lhůtě 5 let 
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

Tato sm louva obsahuje úplné ujednání o předmětu sm louvy a všech náležitostech, 
které strany měly a chtěly ve sm louvě ujednat, a které považují za důležité 
pro závaznost této sm louvy. Žádný projev stran učiněný při jednán í o této sfmlouvě 
ani projev učiněný po uzavření této sm louvy nesm í být vykládán v rozporu 
s výslovným i ustanovením i této sm louvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 
U jednání obsažené v odst. 10.10 sm louvy tím není dotčeno.

Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této sm louvy byla jakáko liv  
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
stranam i či zvyk lostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajíc ím  se předmětu 
plnění této sm louvy, ledaže je ve sm louvě výslovně sjednáno jinak. Vedlé shora 
uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud meizi nimi 
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

Strany si sdě lily  všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
sm louvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantn í ve vztahu k ujzavření 
této sm louvy. Skutkové a právní okolnosti jsou obsaženy 1. v této srhlouvě, 
2. ve výzvě k podávání nabídek (zadávací dokumentaci), 3. v nabídce vítězného 
účastníka. Tyto dokum enty m usí být chápány jako komplexní, navzájem  se 
doplňujíc í a vysvětlu jíc í, avšak v případě jakéhoko liv  rozporu m ají vzájemnou 
přednost v pořadí výše stanoveném.

10.11 Pro vyloučen í pochybností prodávající výslovně potvrzuje, že je podnikatelem , 
uzavírá tuto sm louvu při svém podnikání, a na tuto sm louvu se tud íž neuplatní 
ustanovení § 1793 občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.

Stránka 7 z 9



♦ ♦ ♦

10.12

10.13

10.14

10.15

10.16

10.17

10.18 

10.19

1. 0.20

10.21

10.22

10.23

10.24

10.25

Prodávající je  povinen plnit veškeré své povinnosti vyp lýva jíc í ze sm louvy 
s odbornou péčí, v souladu s obecně závazným i právním i předpisy, sm louvou a 
je jím i příloham i a pokyny kupujícího.

pd lišně od zákona si sm luvn í strany ujednávají, že plnění prodávajícího nemůže být 
pdepřeno, ani když budou splněny podm ínky § 1912 odst. 1 občanského zákoníku.

Případné spory vzn ik lé z této sm louvy a v souvislosti s ní budou sm luvn í strany řešit 
především  vzájem nou dohodou, v případě soudního sporu bude podle českého 
práva rozhodovat m ístně příslušný český soud podle sídla kupujícího.

bm luvn í strany se zavazu jí neprodleně sdělit druhé sm luvn í straně jakéko liv  změny 
je jich  adres nebo ostatních identifikačních údajů uvedených v záh lav í této sm louvy 
a změnu osoby zmocněnou k převzetí dodávky. V případě porušení této povinnosti 
odpovídá sm luvn í strana za škodu tím  způsobenou.

pbchodn í korespondence a dokumentace budou v českém nebo slovenském  jazyce.

y  pochybnostech s doručením  se má za to, že písem nost byla doručena třetího 
pracovního dne po prokazatelném  odeslání doporučeného dopisu na adresu 
uvedenou v záh lav í sm louvy, a to i v případě, že adresát na této adrese j iž  nesídlí, 
ale tuto skutečnost neoznám il písemně druhé sm luvn í straně, nebo pokud jinak  
jzmařil doručení.

iTuto sm louvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemným i dodatky číslovaným i 
ýzestupnou číselnou řadou odsouhlaseným i oběma sm luvn ím i stranam i na stejné 
listině.

[/ případě, že by se kterékoli ustanovení této sm louvy ukázalo v budoucnu jako 
neplatné, nebude to m ít v liv  na platnost ostatních ustanovení této sm louvy. Místo 
neplatného ustanovení platí za dohodnuté také ustanovení, které v nejvyšší možné 
jmíře zachovává smysl a význam  dotčeného ustanovení v kontextu celé sm louvy.

'Prodávající tím to uděluje souhlas kupujícímu k uveřejnění všech podkladů, údajů 
a informací uvedených v tomto článku a těch, k je jich ž uveřejnění vyplývá 
pro kupujícího povinnost dle právních předpisů.

Prodávající podpisem sm louvy dává souhlas s poskytnutím  všech informací, které 
sm louva obsahuje i těch, které budou následně prodávajícím  poskytnuty, podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím , ve znění pozdějších 
'předpisů, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem  na obchodní tajem ství, 
či jiné zákonem předpokládané skutečnosti.

Kupující je  povinným  subjektem  dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o registru 
^mluv (zákon o registru sm luv). Prodávající podpisem sm louvy dává souhlas 
s uveřejněním  sm louvy, ve znění případných změn a dodatků, způsobem dle § 5 
Citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem  na obchodní 
tajem ství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti.

Kupující je  povinným  subjektem  dle ust. § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
yeřejných zakázek. Prodávající podpisem sm louvy dává souhlas s uveřejněním  
jsmlouvy, ve znění případných změn a dodatků, způsobem dle § 219 citovaného 
zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem  na obchodní tajem ství, 
či jiné zákonem předpokládané skutečnosti.

V  souladu s ust. § 6 zákona o registru sm luv nabývá sm louva účinnosti dnem je jího 
uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.

Zveřejněn í sm louvy a metadat v registru sm luv za jistí kupující.

Stránka 8 z 9



K
10.26 Sm louva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost 

orig inálu, z toho jedno (1) vyhotoven í obdrží prodávající a dvě (2) vyhotoven í 
kupující.

10.27 Sm luvn í strany prohlašují, že si sm louvu přečetly a že tato sm louva je  výrazem  
je jich  pravé a svobodné vůle, a že není uzavírána v  tísn i ani za nápadně 
nevýhodných podm ínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Kladrubech nad Labem 

dne  20 . 2 . 2 018

V Havlíčkově Brodě

dne  2 7 .  2 .  2 0 1 8

Ing. Jiří Machek, ředitel 

Za kupujícího

.

Jaroslav Spilka, jednate l

Za prodávajícího

Příloha č. 1 - Výp is nábytku (příloha je  totožná s Přílohou č. 7  výzvy k  podáván í nabídek)

Příloha č. 2 - Položkový výkaz vn itřn ího vybaven í (oceněný Po ložkový výkaz vnitřn ího  
vybaven í - Příloha č. 8 výzvy  k  podáván í nabídek)

Stránka 9 z 9



Nábytek bude zadán do výroby až po ověřeni skutečných rozměrů na stavbě po kolaudaci objektu.

Generá ln í projektant;

PRODIN A.a. 
J ir á sk o v a  1 69  
330 02  PARDUBICE

Zpracovatel dílci částí dokumentace;

WWW.................
DIČ: CZ2S292 1 6 1 

ICO: 2S292 1 6 1

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém Bpv
Vypracoval

..... ......... ............
Kraj:

Pardubický

Zod|j. projekt ...................................
...... .......... ..............

Kontroloval

...... . . . ..... ........

investor

Národní hřebem Kladruby nad Labem, s.p.o.

Traťový úsek/Oliec

Kladruby nad _Labe_m

P RO V OZ NĚ  S T R A V O V A C Í  OBJEKT Dal um 12/2017
Učet AUTORSKY
c, zakázky 3110-17-02

DOZOR

Změno

Měřítko

INTERIÉR 1:50

02?
L kořoplo

Obsah výkresu

VÝPIS NÁBYTKU
"tSst dokumentace

A
Z  výkresu

OB



VYPIŠ NÁBYTKU 1 .N P -1.01 : VŠECHNY ROZMĚRY JE NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ PŘED
ZADÁNÍM DO VÝROBYIH______

OZN. N Á K R ES
(PO HLED Z EX TE R IÉ R U ) POPIS PODLAŽÍ KUSU

Půdorys:

T€1

Pohled:

18-33 JÍDELNÍ STUL 180x80 cm
přírodní masivní vzhled 
stůl navržen pro 6 míst 

materiál: dub masiv 

úprava provedena bezbarvým lakem

1.NP

Půdorys:

T02

Pohled:

JÍDELNÍ STŮL 120 x80 cm
přírodní masivní vzhled 

stůl navržen pro 4 místa 
materiál: dub masív 

úprava provedena bezbarvým lakem

1.NP

Půdorys
T03

Pohled

ISO

JÍDELNÍ ŽIDLE 45x 9 9x 4 6  cm
kostra masiv, elegantní styl 

hladká běz čalounění 
materiál: dub masiv 

úprava provedena bezbarvým lakem

1.NP 64

'150

1

strana 1



VÝPIS NÁBYTKU 2.NP
OZN.

T04

N Á K R ES
(POHLED Z EXTERIÉRU)

Půdorys:

2090

Pohled:

O*3
'  ........................................1

CD
UD
■*r

. 2000

VŠECHNY ROZMĚRY JE NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ PŘED
ZADÁNÍM DO VÝROBY1I1____________

POPIS

POSTEL
pro matraci 90 x 200 cm, s úložným prostorem 
nosnost min. 150 kg 
materiál: smrkový masivní rám a kostra, dfevotříska + dřevěná 
dýha - dub - ti. 19 mm, úprava hran olepením 
dýhování tl, 2 mm 
hlavové če lo -120 cm 
výška bočnice - 45 cm 

lamelové rošty s bočním vyklápěnim

ROŠT
zpevněný lamelový rošt s bočním vyklápěnim 
min. 25 lamel uložených ve výkyvných pouzdrech 
nastavení tuhosti min. 5 lamel ve středu roštu 
zpevňující středový popruh 
nosnost roštu 150 kg

MATRACE
HR studená pěna+Visco pěna+antibakteriální pěna 
90 x 200 cm 
snímatelný potah 
tloušťka min, 20 cm

PODLÁ?!

2.NP

KUSŮ

21

Půdorys:

/ \

/  \ 9

. 700

T05 Pohled: Pohled vnitřní:

ŠATNÍ SKŘÍŇ 70x 195x55 cm
šatní skříň otevlravá 
přírodní masivní vzhled
materiál: dfevotříska + dřevěná dýha - dub, úprava hran
olepením, tl. desek 19 mm
dýhování tl. 2 mm
kováni s tlumením
úchytky chromované
kotvená ke stěně

2,NP 22

Půdorys:

\\
V

\

1 
/

 
i 

/

s

, 5 400

T06
Pohled:

IX Jum

,_____ ligo_____ t

NÁSTAVBA NA ŠATNÍ SKŘÍŇ 70 x 55 x 55 cm
otevíravá skříň s jednou mezilehlou policí 

připevněná k šatní skříni 
přírodní masívní vzhled
materiál: dfevotříska +dřevěná dýha - dub, úprava hran
olepením, tl. desek 19 mm
dýhování tl. 2 mm
kováni s tlumením
úchytky chromované
kotvení ke stěně

2.NP 11

strana 2



VÝPIS NÁBYTKU 2.NP VŠECHNY ROZMĚRY JE NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ PŘED
ZADÁNÍM DO VÝROBY!!!

OZN. N Á K R E S
(PO HLED Z  EXTE R IÉ R U ) POPIS PODLAŽÍ KUSU

TQ7

Půdorys:

1000

STUL DO POKOJE 100 x 75 x 60 cm
materiál: dfevotříska + dřevěná dýha - dub, Oprava hran 
olepením, tl. desky 19 mm 
dýhováni tl. 2 mm

nohy navržené plné deskové do 3/4 hloubky stolu

2.NP 11

Pohleé, logo r

TQ8

Půdorys:
OS

, 450

ŽIDLE POKOJOVÉ 45 x 99 x 46 cm
kostra masiv, elegantní styl 

čalouněná - barva hnědá 
materiál: masiv* dub, bezbarvý lak

2.NP 11

Pohled: 450 ,

r—
ES

TO 9

VĚŠÁKOVÁ STĚNA 80 x 185 x tl.19 mm

materiál: materiál: dfevotříska + dřevěná dýha - dub, úprava 
hran olepením, tl. desky 19 mm 
dýhováni tl. 2 mm

včetně uchyceni do stěny a kování - 4 kovové dvojháčky 
umístěni stěny 20 cm nad podlahou 

s odkládači polici š, 300 mm nahoře

2.NP 11

T10

Půdorys:
■I 1.000. |

Pohled: ,, toao ^

POLIČKA 100 x 34 x 25 cm
materiál: dfevotříska + dřevěná dýha - dub, úprava hran 
olepení, tl. desky 19 mm 
dýhování tl. 2 mm 
včetně uchyceni do stěny

horní hrana poličky nad stolem zároveň s horní hranou Šatní 
skflné

2.NP 11

strana 3



VYPIŠ NÁBYTKU 2.NP VŠECHNY ROZMĚRY JE NUTNO OVĚŘIT NAÍ STAVBĚ PŘED
ZADÁNÍM DO VÝROBY!!!________________ |______________

OZN. N Á K R ES
(PO HLED Z  EXTER IÉR U ) POPIS PODL^ i KUSU

T11

Půdorys:
1100 1000 1100 |

I CDu-í
ČX ]

Pohled: 3200 .
1100 1000 1100

POUČKA: 2x (110 x 34 x 25 cm) +1x (100 x 34 x 25 cm)
sestava: 3 vedle sebe

materiál: dfevotříska + dřevěná dýha - dub, úprava hran 
olepením, tl. desky 19 mm 

dýhováni tl. 2 mm 

včetně uchyceni do stěny
polička (dolní hrana) ve výšce 160 cm nad podlahou

2.NP

T12

Půdorys:
j IOO& |, t&DO |, 1000 |.

I_2i_
Pohled:

100(5 J .  100D 1000

1 1 CD
h - i

POLIČKA: 3 x (100x34x25 cm)
sestava: 3 vedle sebe
materiál: dfevotříska + dřevěná dýha - dub, úprava hran 
olepením
dýhováni tl. 2 m m , tl. desky 19 mm 
včetně uchyceni do stěny

polička (dolní hrana) ve výšce 160 cm nad podlahou

2.NP

T13

Půdorys:

Pohled:

i ♦
CD
s í

. 430

HOTELOVÁ LEDNIČKA 43 x 51 x 48 cm
vnitřní police a dvě přihrádky ve dveřích 

barva: bílá nebo Černá
NEBUDE SOUČÁSTÍ DODÁVKY INTERIÉRU

L O

430

2.NP 11

T14

Půdorys:

Pohled:
400

F = í

NOCNI STOLEK 40x56x 40  cm
materiál: dfevotříska + dřevěná dýha - dub, úprava hran
olepením, tl. desky 19 mm

dýhování tl. 2 mm
tři zásuvky (čelo hladké)
kováni s tlumenim
úchytky chromované

2.NP 21

T15

Půdorys:
± ___nog__ j ...iioo__ ^___nos

Pohled:
-3,

JMOnoo , nos uoo-------- 1------------ f--------

POLIČKA: 3 x (110 x34x 25  cm)
sestava: 3 vedle sebe
materiál: dfevotříska + dřevěná dýha - dub, úprava hran 
olepením, tl, desky 19 mm 

dýhováni tl. 2 mm 
včetně uchyceni do stěny
polička (dolní hrana) ve výšce 160 cm nad podlahou

2.NP

strana 4



VÝPIS NÁBYTKU 2.NP
OZN N Á K R ES

(PO HLED Z  E XTER IÉR U )

VŠECHNY ROZMĚRY JE NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ PŘED
ZADÁNlM OOVÝRQBYlíí

POPIS PODLAŽÍ KUSU

n e

Půdorys) Pohled:

j
. m

* — *
/

/

| v

i /

<T><jy

/

--!

KOUPELNOVÁ SKŘÍŇKA 33 x 195 x 25 cm
kostra lamino desky, elegantní styl 
dekor: bílá s vysokým leskem

2.NP 11

T17

T18

T19

Půdorys: +■
CM

Pohled: * -------- — -------- A - .

- a

-

Půdorys:

Pohled:

Půdorys

Pohled:

009 
]

ŠKŘÍŇKA S UMYVADLEM 60 x 55 x 48 cm 
závěsná skříňka
kostra lamino desky, elegantní styl

dvě zásuvky, kování s tlumením

dekor: bílá s vysokým leskem

umyvadlo keramické bílé s přepadem a ctíc - clacem

z r c a d l o  p ř e d s íň  30x 120 cm
velké zrcadlo v dubovém rámu 

umístěno cca 450 mm nad podlahou 
materiál: dubový masivní rám, bezbarvý lak 

přizpůsobení dle skutečného umístění spínačů osvětleni

ZRCADLO KOUPELNA 40 x 60 cm
koupelnové zrcadlo v bílém rámu 
barva: bílá lesklá

2.NP

2.NP

2.NP

11

11

11

T20
Půdorys:

600

LCD TELEVIZOR
zavěšený na stěně na otočném kloubu 

NEBUDE SOUČÁSTÍ DODÁVKY INTERIÉRU

2.NP 11

T21

Ve výkrese označeno jako: OBKLAD KOLEM POSTELE
včetně kotvení do zdi
materiál: dfevotříska + dřevěná dýha • dub, úprava hran 
olepením, tl. desek 19 mm 

dýhováni tl. 2 mm

od výšky 40 cm do výšky čela postele cca 120 cm 

NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

2.NP 17 bm

strana 5



VYPIŠ NÁBYTKU 2.NP VŠECHNY ROZMĚRY JE NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ PŘED
ZADÁNÍM DO VÝROBY!!!

OZN. N ÁK R ES
(PO HLED 2  EXTERIÉRU) POPIS PODLAŽÍ KUSU

Pohled:

T22 2100

GARNÝŽ
kovové dvouřadé garnýže s čelním štítem 
délka: 2100 mm 

včetně kotveni do zdí 

barva bílá

2.NP

Půdorys:

T23

Pohled:
T------

670

KŘESLO CHODBA
dubový masiv nebo dubová překližka, průhledný akrylový lak 
odjfmatolnó poistrováni s potahem k pohodlnějšímu sezení 

barva poistrováni: béžová 
rozměr: 67 x 96 x 85 cm

2.NP

Půdorys:

T24
Í  ^ a'

. 500

Pohled:

TfT

STOLEČEK CHODBA
dubový masív, průhledný akrylový lak 
konferenční stoleček kulatý 

rozměr: 5 0 x 4 5 x 5 0  cm

2.NP

T25

DVEŘNÍ ZARAŽKA (PRO DVEŘE POKOJ / PŘEDSÍŇ)
chromovaná dveřní zarážka s gumovou vložkou 

včetně kotveni do podlahy

2.NP 11

Pohled:

T26
1500

GARNÝŽ
kovová dvouřadá nízká garnýž kotvená do nadpraží

délka: 1500 mm
včetně kotveni do nadpraží
barva bílá

2.NP

strana 6



PSO Kladruby nad Labem - nábytek

P o lo ž k o v ý  v ý k a z  v n it ř n íh o  v y b a v e n í

K ó d P o lo ž k a P o č e t m .j. C e n a  m .j.
C e n a  c e lk e m  

b e z  D P H

T 0 1 Jídelní stůl dub 180 x 80 cm 8 ks 4 935,00 Kč 39 480,00 Kč
l . N P T 0 2 Jídelní stůl dub 120 x 80 cm 4 ks 4 400,00 Kč 17 600,00 Kč

T 0 3 Jídelní žídle dub 45 x 99 x 46 cm 64 ks 1 435,00 Kč 91 840,00 Kč
Postel s úložným prostorem 21 ks 3 175,00 Kč 66 675,00 Kč

T 0 4
matrace 90 x 200 cm 21 ks 6 448,00 Kč 135 408,00 Kč
rošt z lamel 21 ks 1 496,00 Kč 31 41.6,00 Kč
montáž a kompletace postele na místě 21 h 400,00 Kč 8 400,00 Kč

T 0 5
šatní skříň 70 x 195 x 55 cm 22 ks 5 738,00 Kč 126 236,00 Kč
montáž šatní skříně, kotvení do sdk. příčky, 1 h/ks 22 h 400,00 Kč 8 800,00 Kč

T 0 6
šatní skříň 140 x 55 x55 cm, nástavec 11 ks 2 578,00 Kč 28 358,00 Kč
montáž šatní skříně, kotvení do sdk. příčky lh/ks 11 h 400,00 Kč 4 400,00 Kč

T 0 7 stůl do pokoje 100 x 75 x 60 cm 11 ks 2 697,00 Kč 29 667,00 Kč
T 0 8 židle pokojové 45 x 99 x 46 cm 11 ks 1 435,00 Kč 15 785,00 Kč

T 0 9
věšáková stěna 80 x 185 cm 11 ks 1 584,00 Kč 17 424,00 Kč
montáž stěny do sdk. příčky lh/ks 11 h 400,00 Kč 4 400,00 Kč

T 1 0
Polička nad stůl 100 x 34 x 24 cm 11 ks 971,00 Kč 10 681,00 Kč
montáž poličky 100 x 34 x 35 do sdk. příčky 1 h/ks 11 h 400,00 Kč 4 4o;o,oo Kč

T i l , Polička zeď 110 x 34 x 25 cm 25 ks 979,00 Kč 24 475,00 Kč
T 1 2 , montáž poličky 110 x 34 x 35 do sdk. příčky lh/ks 25 h 400,00 Kč i o  oo;o,oo Kč
T i l , Polička zeď 100 x 34 x 25 cm 8 ks 1 025,00 Kč 8 200,00 Kč
T 1 2 montáž poličky 100 x 34 x 35 lh/ks 8 h 400,00 Kč 3 200,00 Kč

2 .N P T 1 4 Noční stolek 40 x 56 x 40 cm 21 ks 3 209,00 Kč 67 389,00 Kč

T 1 6
Koupelnová skříňka 33 x 195 x 25 cm 11 ks 3 662,00 Kč 40 282,00 Kč
montáž koupel, skříňky, kotvení do sdk. příčky 11 h 300,00 Kč 33Čjo, 00 Kč

T 1 7
Skříňka s umyvadlem 60 x 55 x 48 cm 11 ks 7 336,00 Kč 80 696,00 Kč
montáž skříňky s umyvadlem do sdk. příčky, napojení 11 h 400,00 Kč 4 4(j0,00 Kč

T 1 8
Zrcadlo předsíň 30 x 120 cm 11 ks 1 697,00 Kč 18 667,00 Kč
montáž zrcadla v předsíni do sdk. příčky 0,5 h/ks 5,5 h 400,00 KČ 2 2C)|o,00 Kč

T 1 9
Zrcadlo koupelna 40 x 60 cm 11 ks 675,00 Kč 7 425,00 Kč
montáž zrcadla v koupelně do sdk. příčky 0,5 h/ks 5,5 h 400,00 Kč 2 2cjo,00 Kč

T 2 1
Obklad kolem postele 17 m2 681,00 Kč 11 577,00 Kč
Montáž obkladu do sdk. příčky 33 h 150,00 Kč 4 9^0,00 Kč

T 2 2
Garnýž 210 cm 7 ks 417,00 Kč 2 919,00 Kč
montáž garnyže lh/ks 7 h 400,00 Kč 2 800,00 Kč

T 2 3 Křeslo chodba 5 ks 4 328,00 Kč 21 640,00 Kč
T 2 4 Stoleček chodba 2 ks 2 551,00 Kč 5 102,00 Kč

T 2 5
Dveřní zarážka 11 ks 118,00 Kč 1 298,00 Kč
montáž dveřních zarážek 0,25 h/ks 2,8 h 400,00 Kč 1 1^0,00 Kč

T 2 6
Garnýž nízká 150 cm 4 ks 385,00 Kč 1 540,00 Kč
montáž garnýže lh /ks 4 h 400,00 Kč 1 600,00 Kč
Dílenská dokumentace nábytku 1 ks 1,00 Kč 1,00 Kč
Doprava 1 kpl 1,00 Kč 1,00 Kč

C e n a  c e lk e m  s o u č e t  b e z  D P H 9 6 7  95 2 ,0 0  Kč

Nedílnou součástí výkazu je výpis nábytku, který obsahuje schémata nábytku a jeho základní kvalitativní standardy. Schémata 
nábytku nenahrazují dílenskou dokumentaci, která musí být investorem odsouhlasena před zadáním do výroby. Skutečné 

rozměry je nutné ověřit na stavbě před tvorbou dílenské dokumentace. V ceně je započítána montáž a s ní spojené náklady 
včetně systémového kotvícího materiálu do sdk. příček pro zajištění adekvátní únosnosti.




